



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4391/2025/JP

Datum vystavení: 2025-10-24

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
Elektro - viola s.r.o.
Luženská 2610
26901 Rakovník

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA č. ú. 20001-23550881/0710

IČO: 27094600 **DIČ:** CZ27094600

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2025-11-17

Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel

Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
OEZ POJISTKOVÁ VLOŽKA PVA10 6A GG	ks		40.00	
SVÍTIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 250 13W TYP SF CIRC 250 V 13W 840 IP44, KÓD PRODUKTU 4058075617889	ks		5.00	
SVÍTIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400 24W TYP SF CIRC 350 V 18W 840 IP44, KÓD PRODUKTU 4058075617964	ks		5.00	
SVÍTIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400 24W TYP SF CIRC 400 V 24W 840 IP44, KÓD PRODUKTU 4058075618046	ks		5.00	
SVÍTIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 250 13W TYP SF CIRC 250 V 13W 830 IP44, KÓD PRODUKTU 44058075617865	ks		5.00	
SVÍTIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400 24W TYP SF CIRC 350 V 18W 830 IP44, KÓD PRODUKTU 4058075617940	ks		5.00	
SVÍTIDLO LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400 24W TYP SF CIRC 400 V 24W 830 IP44, KÓD PRODUKTU 4058075618022	ks		5.00	
PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO BEGHELLI BS100 LED (2X36 SD 4000K), OBJ. 236SD	ks		6.00	
PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO BEGHELLI BS100 LED (2X58 SD 4000K), OBJ. 258SD	ks		20.00	
ZASUVKA 5-NÁSOBNÁ ELGOTECH GN-40 BÍLÁ OBJ. 20500114	ks		40.00	
ZASUVKA 5-NÁSOBNÁ ELGOTECH GN-50 BÍLÁ, OBJ. 20500117	ks		20.00	
ZDROJ FTPC30V12-C2 POS 20W 12V 1,67A OBJ.Č. FTPC30V12-C2	ks		2.00	
KOMPENZAČNÍ KONDENZÁTOR CSADG 0,44/25 - HD	ks		21.00	
STYKAČ K3-32K00/230VAC,PRODUKT #: LA3K3233-- ,25KVAR/230VAC	ks		21.00	
LISOVACÍ DUTINKY S IZOLACÍ:DI 10-18	ks		200.00	
LISOVACÍ DUTINKY S IZOLACÍ:DI 4-12	ks		200.00	
LISOVACÍ DUTINKY S IZOLACÍ:DI 6-12	ks		200.00	

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 143 255,57

Zašlete potvrzení o přijetí objednávky.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. **Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH.** Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ **0231288** prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.

Objednávku elektronicky podepsal dne 2025-10-24 09:17:29

[Redacted Signature]



Dodavatel:

Adresát:

Elektro - viola s.r.o. - provozovna Kladno

Na Zelené 2352

272 01 Kladno

IČ: 27094600 DIČ: CZ27094600

Odběratel:

DIAMO, státní podnik

Máchova 201

47127 Stráž pod Ralskem

IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka VIII 520

DIAMO, státní podnik

Máchova 201

47127 Stráž pod Ralskem

Kontaktní osoba:

Pobočka:

Telefon:

Fax:

Mobil:

Zakázka:

ZP252503162

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Forma úhrady:

Bankovním převodem

Vystavil:

Telefon:

Datum:

Platnost do:

14.10.2025**26.10.2025**

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
NESPEC	LEDVANCE SF CIRC 250 V 13W 840 IP44 4058075617889	5,000	ks	332,77	NETTO CENA	332,77	1 663,85	21%
NESPEC	LEDVANCE SF CIRC 350 V 18W 840 IP44 4058075617964	5,000	ks	425,86	NETTO CENA	425,86	2 129,30	21%
NESPEC	LEDVANCE SF CIRC 400 V 24W 840 IP44 4058075618046	5,000	ks	513,60	NETTO CENA	513,60	2 568,00	21%
NESPEC	LEDVANCE SF CIRC 250 V 13W 830 IP44 4058075617865	5,000	ks	332,77	NETTO CENA	332,77	1 663,85	21%
NESPEC	LEDVANCE SF CIRC 350 V 18W 830 IP44 4058075617940	5,000	ks	425,86	NETTO CENA	425,86	2 129,30	21%
NESPEC	LEDVANCE SF CIRC 400 V 24W 830 IP44 4058075618022	5,000	ks	513,60	NETTO CENA	513,60	2 568,00	21%
NESPEC	BEGHELLI P236SD - LED PODHLED 2X36 SD 4000K	6,000	ks	2 167,56	NETTO CENA	2 167,56	13 005,36	21%
NESPEC	BEGHELLI 258SD LED 2X58 SD 4000K	20,000	ks	2 384,64	NETTO CENA	2 384,64	47 692,80	21%
NESPEC	ELGOTECH 4zásuvka GN-40 250V/16A 20500114	40,000	ks	45,32	NETTO CENA	45,32	1 812,80	21%
NESPEC	ELGOTECH 5zásuvka GN-50 250V/16A 20500117	20,000	ks	53,00	NETTO CENA	53,00	1 060,00	21%
NESPEC	SIGANTECH FTPC30V12-C2 napájecí zdroj pro LED 12V 30W 2,5A IP20	2,000	ks	361,67	10+0%	325,50	651,00	21%
84110242	CSADG-0,44/25-HD Kompenzační kondenzátor	21,000	ks	1 685,01	NETTO CENA	1 685,01	35 385,21	21%

Dostupnost: 6-8 dní od objednání



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
52180099	 SCHRACK LA3K3233-- Stykač K3-32K00/230VAC	21,000	ks	1 362,50	NETTO CENA	1 362,50	28 612,50	21%
6921346	 GPH DI 10-18 Dutinka izolovaná, průřez 10mm2 délka 18mm (bal=100ks) bílá	200,000	ks	1,52	NETTO CENA	1,52	304,00	21%
6921420	 GPH DID 4-12 Dutinka dvojité, průřez 4mm2 délka 12mm (bal=100ks) šedá	200,000	ks	2,51	NETTO CENA	2,51	502,00	21%
6921340	 GPH DI 6-12 Dutinka izolovaná, průřez 6mm2 délka 12mm (bal=100ks) černá	200,000	ks	0,75	NETTO CENA	0,75	150,00	21%
6921420	 GPH DID 4-12 Dutinka dvojité, průřez 4mm2 délka 12mm (bal=100ks) šedá	200,000	ks	2,51	NETTO CENA	2,51	502,00	21%
42890162	 OEZ PVA10 6A gG Pojistková vložka *OEZ:40750	40,000	ks	21,38	NETTO CENA	21,38	855,20	21%
	Ekologický poplatek	40,000	ks	0,01		0,01	0,40	21%

Celkem bez DPH: 143 255,57 CZK

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 0,40 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	143 255,57	30 083,67

Celkem s DPH: **173 339,24 CZK**

Meziprodej vyhrazen.